
1 
 

 

Федеральная служба по интеллектуальной собственности 
Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Федеральный институт промышленной собственности» 

(ФИПС) 
 

 

В Ы П И С К А    ИЗ    П Р И К А З А  

02.10.2023                                                                                                                            № 429 

 

О зачислении на обучение в число обучающихся первого курса заочной 

формы обучения 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по направлению 

подготовки 27.04.05. Инноватика, а также на основании решения Приемной 

комиссии ФГБУ ФИПС (протокол от 25.09.2023 №1) в ФГБУ ФИПС в 2023-

2024 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число обучающихся 1-го курса заочной формы обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг по программе 

магистратуры 27.04.05 «Инноватика» следующих поступающих: 

 

№ 

п/п 

СНИЛС (идентификационный номер) 

1.  095-056-058 73 

2.  121-488-087 50 

3.  152-267-678 72 

4.  067-884-842 33 

5.  138-694-664 18 

6.  151-296-558 69 

7.  121-142-550 91 

8.  156-272-075 64 

9.  4240280А005РВ9 

10.  033-254-273 20 

11.  153-279-818 86 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Монастырский Денис Викторович
Должность: начальник Научно-образовательного центра ФИПС
Дата подписания: 02.10.2023 15:57:47
Уникальный программный ключ:
6b5672226d417ddf0822428d26ff4b368362fa22



2 
 

12.  195-810-262 88 

13.  010-747-730 24 

14.  047-704-791 78 

15.  114-090-152 04 

16.  101-565-196 22 

17.  021-973-203 32 

18.  183-599-876 47 

19.  140-514-916 26 

20.  037-434-142 40 

21.  021-974-202 35 

     

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника Научно-образовательного центра Монастырского Д.В. 

 

 

Директор                                                                                              О.П. Неретин  

 


	Федеральная служба по интеллектуальной собственности
	Федеральное государственное бюджетное учреждение

